فرم درخواست صدور اعلامیه تاسیس
تاریخ صدور مجوز :  ....../ ...../ .......
توجه در صورت انتخاب درخواست کننده حقوقی باید باکس نام کارگاه –  نام و نام خانوادگی - شماره و تاریخ ثبت آن درج گردد و یقیه باکس ها نیاز به تکمیل نمی باشد و در  مورد درخواست کننده حقیقی تمامی باکس ها کاملاً پر شود .
مشخصات متقاضی :
	عنوان درخواست کننده :                                                   (   حقیقی                                                                (    حقوقی                           
نام کارگاه / شرکت :                       نام :                               نام خانوادگی :                       نام پدر :                           جنسیت :             ( زن             ( مرد 
شماره شناسنامه / ثبت کارگاه :                                          تاریخ تولد / ثبت کارگاه :              /     /                             محل تولد : شهرستان  
( در صورتی که محل تولد سایر کشورها باشد :                    نام کشور :                              نام شهر :                                                       )
وضعیت تاهل :      (  مجرد                 ( متاُهل            ( سرپرست خانوار                 میزان تحصیلات :                      رشته تحصیلی :
کد ملی :                                     وضعیت ایثار گری :   (   عادی         (  جانباز         (  آزاده              (  شاهد            (  خانواده شهید

	نوع فعالیت :                          ( کارگاهی                                ( تعاونی تولیدی
وضعیت فعالیت :                   (  ملکی                                   ( استیجاری               رشته فعالیت :                                   تاریخ فعالیت در این رشته :
محل فعالیت :   استان :                  شهرستان :                          بخش:                                   روستا :                                   منطقه عشیره ای :

	نشانی کامل منزل :
کد پستی 10 رقمی منزل :                                           شماره تماس منزل :                                             همراه :                                                                     
         نشانی محل احداث کارگاه :                                                                                                                                                                                                 
         کد پستی 10 رقمی کارگاه :                                                   تلفن تماس :                                              فکس :                                       
         آدرس الکترونیکی :                                                                                                                                                                                                        


	        ظرفیت تولید سالانه :                                               واحد سنجش تولیدات :                                                               ارزش تولید سالانه :                                    



میزان سرمایه گذاری : 
	جمع سرمایه ثابت :( ریال ) :                                                                                               جمع سرمایه در گردش ( ریال ) :
جمع اجاره ماهیانه ( در صورت استیجاری بودن کارگاه ) به ریال :                                           جمع کل سرمایه گذاری مورد نیاز:                                                   



توضیح : در صورتی که هر کدام از موارد بندهای الف -  1- 2-3 استیجاری باشد صرفاً جمع اجاره برای یک دوره تولید به جمع سرمایه در گردش اضافه می شود.  
سرمایه گذاری مورد نیاز 
الف -   سرمایه ثابت :
	1- زمین :     متراژ                                   متر مربع                                                  ارزش :                                                          ریال
2- ساختمان : متراژ                                 متر مربع                                                  ارزش :                                                          ریال
         ردیف 2 –  شامل :
         سالن تولید :        متراژ                                متر مربع            انبار : متراژ                        متر مربع                    ساختمان اداری : متراژ                         متر مربع
        3-   محوطه سازی : متراژ                           متر مربع                                                  ارزش  :                                                        ریال        



4 -  تجهیزات و ادوات عمده تولید
	جمع ارزش به ریال
	ارزش واحد
	تعداد مورد نیاز
	نام ادوات
	ردیف

	
	
	
	
	1

	
	
	
	
	2

	
	
	
	
	3

	
	
	
	
	4

	
	
	
	
	5

	
	
	
	
	6

	
	جمع ارزش کل


1- ب-  سرمایه در گردش :
2- مواد اولیه مصرفی برای یک دوره تولید :
	ردیف
	نام ماده
	مقدار مورد نیاز
	واحد اندازه گیری
	ارزش واحد
	جمع ارزش به ریال
	بازار خرید ( داخلی / خارجی )

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	جمع کل ارزش برای یک دوره تولید
	


2 -  نیروی انسانی برای یک دوره تولید : 
	ردیف
	نوع تخصص
	تعداد نفرات
	دستمزد ماهانه ( ریال )
	جمع دستمزد یک دوره تولید ( ریال )

	
	
	زن
	مرد
	
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	جمع کل
	
	
	
	


    3 -   انرژی مورد نیاز برای یک دوره تولید : 
	                توان برق مصرفی     :                                                                                                   به ارزش  :                                        ریال
                میزان آب مصرفی    :                                                                                                    به ارزش  :                                        ریال
                سوخت مصرفی      : 
               نوع سوخت             :                                          میزان مصرفی :                                    به ارزش   :                                        ریال



 4 -  لوازم جنبی و تجهیزات اداری  :
	ردیف
	نام ابزار
	تعداد مورد نیاز
	قیمت واحد (ریال )
	جمع ارزش به ریال

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	جمع ارزش کل
	


منابع سرمایه گذاری :               (   شخصی                        (  تسهیلات بانکی                           ( مشارکت با دیگران
	 1 -  شخصی :                                درصد                          2 -  تسهیلات بانکی                                     درصد
 مشارکت با دیگران :  الف  : شریک خارجی :                          درصد                                        ب : شریک داخلی                               درصد 



میزان تولید طی سال :
	ردیف
	نام محصول
	واحد شمارش
	میزان تولید
	قیمت تمام شده واحد  ( ریال)
	ارزش افزوده واحد ( ریال )
	قیمت فروش واحد ( ریال )

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	جمع کل
	
	
	
	


*  برای محاسبه جمع کل ارزش افزوده کالاهای تولیدی طی سال ابتداء میزان تولید در هر ردیف ضرب و حاصل  ضرب های به دست آمده برای کلیه ردیف ها با هم جمع می گردد .
در صورت استفاده از تسهیلات بانکی در سال های گذشته این قسمت تکمیل گردد .
	مبلغ تسهیلات دریافتی ( به ریال ) :                                  سال جذب تسهیلات :                                         میزان باز پرداخت ( سال ) :
منبع تاًمین تسهیلات :         قانون :                                  تبصره :                                   سایر :                                      نام بانک عامل :



اضهار نظر کارشناس : 
	نام کارشناس :                                                                    نام خانوادگی کارشناس :                                                              تاریخ بازدید :
نظریه کارشناسی :



                                                                                                                                                     محل امضاء کارشناس
                                                                                                                                                     تاریخ :         /         / 
تعهدات دریافت کننده اعلامیه تاسیس
1- دارنده اعلامیه تاسیس موظف است هر سه ماه یک بار گزارش عملکرد خود مبتنی بر پیشرفت طرح را بر اساس فرم های تنظیمی به اطلاع مراجع صادر کننده برساند.
2- دارنده اعلامیه تاسیس موظف به رعایت ضوابط و مقررات زیست محیطی، حفاظت و بهداشت کار و محیط آن می باشد
3-  مدت اعتبار اعلامیه تاسیس از تاریخ صدور یک سال بوده و تمدید آن توسط مراجع صادر کننده منوط به احراز شرایط زیر می باشد 
الف : تهیه زمین مناسب و بلا معارض 
ب : شروع عملیات ساختمانی کارگاه تولیدی
بدیهی است در صورت عدم تمدید، اعلامیه تاسیس صادره خود به خود فاقد اعتبار بوده و مرجع صادر کننده مکلف و مجاز به حذف نام آن از فهرست دارندگان اعلامیه تاسیس می باشد .
دارنده اعلامیه تاسیس پس از ایجاد واحد و احراز شرایط بهره برداری باید نسبت به دریافت پروانه بهره برداری اقدام نماید. در غیر این صورت با اخطار رسمی مرجع یاد شده و انقضاء ضرب العجل تعیین شده اعلامیه تاسیس از درجه اعتبار ساقط خواهد بود.
                                                                    امضاء دریافت کننده اعلامیه تاسیس
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